
謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
この度、下記の日程で『第7回 横浜お口のトラブル・飲み込み勉強会』を開催させていただく運びとなりました。
食べることに関わるさまざまな職種の先生方にお集まりいただいておりますので、介護の現場でのお悩みをお抱え
の方にぜひ参加していただき、交流を深めていただければと存じます。ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、万障お
操り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

謹白

日時：平成28年4月23日（土）1６：00～18：00

神奈川県歯科保健医療センター(歯科医師会館）場所：神奈川県歯科保健医療センター(歯科医師会館）
５階研修室・中区住吉町6-68

対象：医師、歯科医師、薬剤師、看護師、歯科衛生士、ケアマネジャー
栄養士、介護士などの全ての医療・介護・福祉従事者

※参加費：500円となっておりますので、お気軽にご参加ください。※参加費：500円となっておりますので、お気軽にご参加ください。

訪問栄養指導の重要性～９６歳でも摂食嚥下機能は改善できる～
タカノ薬局鎌倉店

共催： 南区在宅医療相談室、横浜市南区医師会、横浜市南区歯科医師会、横浜市南区薬剤師会共催： 南区在宅医療相談室、横浜市南区医師会、横浜市南区歯科医師会、横浜市南区薬剤師会

後援： 県言語聴覚士会（予定）、県栄養士会（予定）、横浜市薬剤師会、
横浜市耳鼻咽喉科医会、横浜嚥下障害症例検討会



※お申込みFAXに対する返信はいたしません。定員は100名となっております。
定員に達し次第募集を締め切らせていただきます。


